
 

 

FYZIOTERAPEUT

OLYMP Centrum sportu Ministerstva vnitra (OLYMP CS MV) hledá novou kolegyni / nového kolegu 
na oddělení zdravotnického zabezpe

O nás: 

OLYMP CS MV je významná zna
300 vrcholových sportovců z téměř

Spravuje špičkově vybavené sportovní areály v
a Plzni a vytváří zázemí pro sportovní p

Náplň práce: 

• diagnostika a terapie funkč
• prevence vzniku bolesti v
• poúrazová a pooperační rehabilitace,
• fyzioterapie pro sportovce a sportovní týmy (
• fyzioterapie pro zdraví a 
• vede evidenci provedených výkon
• další úkoly dle aktuálních pot

Požadujeme: 

• vyšší odborné nebo bakalá
• výborné komunikační a organiza
• samostatnost, spolehlivost, schopnost týmové práce, flexibilita
• uživatelská znalost práce na PC
• znalost anglického jazyka

Výhodou: 

• zkušenosti z obdobné pozice
• preciznost a proaktivní př
• angličtina na komunikativní úrovni

Nabízíme: 

• atraktivní pracovní prostř
• možnost využití sportovišť
• možnost poznat různá sportovní odv
• 5 týdnů dovolené, 5 dn

potřeb. 

Své životopisy a motivační dopisy zasílejte na e
Jako předmět e-mailu uveďte VÝB

FYZIOTERAPEUT / FYZIOTERAPEUTKA 

OLYMP Centrum sportu Ministerstva vnitra (OLYMP CS MV) hledá novou kolegyni / nového kolegu 
lení zdravotnického zabezpečení. 

významná značka české (nejen) sportovní scény, která zajišť
téměř třech desítek odvětví. 

 vybavené sportovní areály v Praze, Brně, Hradci Králové, Jablonci nad Nisou 
ro sportovní přípravu zaměstnanců bezpečnostních složek.

diagnostika a terapie funkčních poruch pohybového aparátu, 
prevence vzniku bolesti v pohybové soustavě, 

ční rehabilitace, 
fyzioterapie pro sportovce a sportovní týmy (screening, vyšetření, terapie),

pro zdraví a kondici, 
vede evidenci provedených výkonů, 
další úkoly dle aktuálních potřeb. 

vyšší odborné nebo bakalářské studium, 
ní a organizační schopnosti, 

ost, schopnost týmové práce, flexibilita, 
znalost práce na PC, 

jazyka (účast na soustředěních i závodech v zahraničí).

obdobné pozice, 
preciznost a proaktivní přístup, 

tina na komunikativní úrovni. 

atraktivní pracovní prostředí přímo v pražské Stromovce, 
možnost využití sportovišť v areálu zaměstnavatele (posilovna, sauna, tenisové kurty atd.)

zná sportovní odvětví z druhé strany než jen jako divák
 dovolené, 5 dní indispozičního volna, příspěvek z fondu kulturních a sociálních 

ní dopisy zasílejte na e-mail klara.capova@csmv.cz 

te VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – FYZIOTERAPEUT 

OLYMP Centrum sportu Ministerstva vnitra (OLYMP CS MV) hledá novou kolegyni / nového kolegu 

zajišťuje péči o více než 

i Králové, Jablonci nad Nisou 
nostních složek. 

ení, terapie), 

čí). 

stnavatele (posilovna, sauna, tenisové kurty atd.), 
druhé strany než jen jako divák, 

fondu kulturních a sociálních 


